节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第四十四期（总第226期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：型号: HP Compaq 8300 Elite USDT PC

规格:19.5VDC 6.9A或19.5VDC 9.2A或19VDC 7.1A或19VDC 9.47A
电源适配器：

	HSTNN-DA01
	输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A; 输出：19.5VDC,6.9A, 产品销售时不配备电线组件

	HSTNN-LA01-E
	输入: 1.5A, AC100-240V, 50-60Hz, 输出:6.9A, 19.5VDC(不带电线组件销售）

	HSTNN-HA01
	输入:100-240Vac，50-60Hz，2.2A; 输出：19Vdc,7.1A

	TPC-BA50
	输入:100-240Vac 50/60Hz 2A 输出:19.0VDC 9.47A 产品销售时不配备电线组件

	TPC-AA50 
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A; 输出: 19.5VDC, 9.2A, 180W MAX

	TPC-DA50 
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.25A 输出：+19.5VDC，9.2A， 产品销售时不配备电线组件


证书编号：CQC11701064345
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 2770p: 18.5VDC 3.5A or 19.5VDC 3.33A (电源适配器: PPP009D，Series PPP009H，Series PPP009L-E， Series HSTNN-LA15，HSTNN-CA15，输出: 18.5VDC 3.5A; HSTNN-DA14,输出: 19.5VDC 3.33A)
证书编号：CQC11701064483
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P700: 19VDC 3.42A or 19VDC 3.95A(电源适配器: PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC 3.42A; PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出: 19VDC 3.95A)
证书编号：CQC11701055204
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-01-14
品牌：東芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE R830: DC 19V,3.42A (电源适配器：PA3714E-1AC3)
证书编号：CQC11701057409
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-04-18
品牌：東芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：K53S, X53S, A53S, PRO5NS 规格: 19VDC, 4.74A (电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH）
证书编号：CQC11701064339
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：B23E: 19VDC,3.95A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH, 输出: 19VDC 4.74A; ADP-75SB BB, PA-1750-29, 输出: 19VDC,3.95A)
证书编号：CQC11701064340
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: K43U, X43U, K43B, X43B, A43B, A43U
规格: DC19V, 3.42A, 65W （电源适配器： ADP-65JH BB, EXA0703YH）
证书编号：CQC11701064322
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：UX31E: 19VDC, 2.37A (电源适配器：ADP-45AW A）
证书编号：CQC11701064343
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: K54C,Z54C,A54C,X54C
规格: 19Vdc, 3.42A（电源适配器：EXA0703YH,ADP-65JH BB）
证书编号：CQC11701064344
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：UX21E: 19VDC,2.37A（适配器：ADP-45AW A）
证书编号：CQC11701064341
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：ASUS
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：Veriton L4610G、Veriton L4611G、Veriton L4612G、Veriton L4613G、Veriton L4610、Veriton L4611、Veriton L4612、Veriton L4613、Veriton L4614、Veriton L4615  ：19Vdc 7.1A（电源适配器型号：PA-1131-07）
证书编号：CQC11701063926
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：TM 4750-A、TM 4750-B、TM 4750-C、TM 4750-D、TM P241A、TM P241A-1、TM P241C、TM P241C-1、TM P243A、TM P243A-1、TM P243C、TM P243C-1、TM P241、TM P241-A、TM P243、TM P243-A、TM 4750  19VDC 4.74A （适配器： ADP-90CD DB）
证书编号：CQC11701064413
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：TM 8481、TM 8481-A、TM 8481-B、TM 8481-C、TM 8481-D、TM 8481-E、TM P841A、TM P841A-1、TM P841A-2、TM P841C、TM P841C-1、TM P841C-2、TM P843A、TM P843A-1、TM P843A-2、TM P843C、TM P843C-1、TM P843C-2、P4VC0  输入：DC19V, 3.42A,（电源适配器：ADP-65VH B,PA-1650-69）
证书编号：CQC11701064288
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-05-30
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：Aspire 4752G  DC19V 4.74A  （电源适配器：PA-1900-34，HP-A0904A3，ADP-90CD DB）
证书编号：CQC11701064286
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-05-27
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：商祺A610  ：100-240Vac, 2.5A, 60/50Hz
证书编号：CQC11701064196
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：君逸A410、君逸A411、君逸A412、君逸A413、君逸A414、君逸A415、君逸A416、君逸A417、君逸A418、君逸A419 ：100-240Vac, 2.5A, 60/50Hz
证书编号：CQC11701064276
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和A400-A、方正颐和A400-B、方正颐和A400-C、方正颐和A400-D、方正颐和A400-E、方正颐和A400-F、方正颐和A400-G、方正颐和A400-H、方正颐和A400-K、方正颐和A400 HR、方正颐和A400 CR、方正颐和A402 HR、方正颐和A402 CR、方正颐和A406、方正颐和A406 HR、方正颐和A406 CR、方正颐和A408 HR、方正颐和A408 CR   19VDC,3.42A/19VDC,4.74A （适配器： ADP-90CD DB 输出: 19VDC, 4.74A）
证书编号：CQC11701064278
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和E108 CT005  ：19VDC 1.58A 

[电源适配器： HP-A0301R3，PA-1300-04，ADP-30JH B；输出:19VDC，1.58A；

ADP-40TH A，IU40-11190-010S 输出:19VDC 2.15A；]
证书编号：CQC11701064281
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-08-03
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正君逸M587、方正君逸M588、方正君逸M589  220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064389
生效日期：2011-11-11
有效期至：2013-11-29
品牌：Founder
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-81311T: 19.5VDC/7.7A(电源适配器:VGP-AC19V54)
证书编号：CQC11701064388
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-08-01
品牌：SONY
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E40: 20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器：42T4416 FRU P/N: 42T4417, 92P1154, 42T4420,45N0119,输出: 20VDC 3.25A; 42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T5292, 42T4432, 42T4424, 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043736
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20089, 1037, Lenovo G770 :20Vdc,3.25A或20Vdc,4.5A或19.5Vdc,6.15A（电源适配器：ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065, 输出：20Vdc 3.25A 电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090, 输出：20Vdc 4.5A电源适配器: ADP-120LH B, 41A9734输出：19.5Vdc 6.15A）
证书编号：CQC11701057091
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-04-02
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L512: 20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器: 92P1154, 42T4420, 45N0119,42T4416 FRU P/N:42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T4424, 42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T4432, 42T5292 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043740
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S
规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC)
证书编号：CQC11701064231
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S
规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC)
证书编号：CQC11701064232
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S
规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC)
证书编号：CQC11701064229
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E325, ThinkPad Edge E320: 20VDC 3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154, 42T4420, 42T4416 FRU P/N：42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A; 42T5292, 42T4432, 42T4424, 42T4428 FRU 42T4429,输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701058847
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-05-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E120,ThinkPad Edge E125：20VDC 3.25A (电源适配器：92P1154, 42T4420, 42T4416 FRU P/N：42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A;)
证书编号：CQC11701059272
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-05-30
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V560, Lenovo B560: 20VDC, 3.25A(电源适配器: CPA-A065, PA-1650-56LC , ADP-65KH B)
证书编号：CQC10701049612
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-08-17
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z475：20VDC 3.25A,20VDC 4.5A （适配器：ADP-65KH B，CPA-A065，PA-1650-56LC 输出：20VDC 3.25A；ADP-90DD B，PA-1900-56LC，CPA-A090 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC11701058992
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-05-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V370, 20088, 4393: 20VDC 3.25A或4.5A(电源适配器：ADP-65KH B，PA-1650-56LC，CPA-A065，AA26600L 输出：20VDC 3.25A； ADP-90DD B，PA-1900-56LC，CPA-A090 输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701055755
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-02-14
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo G470, Lenovo G475, Lenovo G570, Lenovo G575, Lenovo G470AX, Lenovo G470AP, Lenovo G470GX, Lenovo G470GP, Lenovo G470GY, Lenovo G475AX, Lenovo G475GX, Lenovo G575GX : 20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090）或20VDC 3.25A（电源适配器：ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065）或20VDC 2.0A（电源适配器：ADP-40NH B, LN-A0403A3C, PA-1400-12）
证书编号：CQC11701059375
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-05-30
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20117; LePad K1: DC12V 1.5A （电源适配器：EADP-18SB AA，ADP-18AW A）
证书编号：CQC11701059699
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-06-03
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y471A：4.5A 20VDC 或 6.15A 19.5VDC（电源适配器：PA-1900-56LC，ADP-90DD B，CPA-A090，输出：4.5A 20VDC； ADP-120LH B，输出：6.15A 19.5VDC）
证书编号：CQC11701059932
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-06-16
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E50: 20VDC 3.25A/4.5A ((电源适配器：45N0119 ，42T4416 FRU P/N: 42T4417, 92P1154, 42T4420,输出: 20VDC 3.25A; 42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T5292, 42T4432, 42T4424, 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043735
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA130PE1-00. 输入:2.3A, 100-240VAC, 50-60Hz, 直流输出:6.7A, 19.5VDC （产品不配备电线组件销售）
证书编号：CQC11701059514
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-06-09
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA065LS1-01 输入100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A 输出: 19.5VDC, 3.34A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701035969
生效日期：2011-11-07
有效期至：2012-09-15
品牌：Dell
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA90PE1-00 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC 4.62A
证书编号：CQC11701060054
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-06-21
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA90PE0-00 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC 4.62A
证书编号：CQC11701061376
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-08-16
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA180PM111 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A 输出:19.5Vdc, 9.23A（不带电线组件销售）
证书编号：CQC10701054600
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-12-27
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：VP-030ADU00-000,VP-030ADU00-001,VP-030ADU00-002,VP-030ADU00-003,VP-030ADU00-004,VP-030ADU00-005,VP-030ADU00-006,VP-030ADU00-007,VP-030ADU00-008,VP-030ADU00-009,VP-030ADU00-010,VP-030ADU00-011,VP-030ADU00-012,VP-030ADU00-100,VP-030ADU00-200,VP-030ADU00-300,VP-030ADU00-400,VP-030ADU00-500,VP-030ADU00-600,VP-030ADU00-700,VP-030ADU00-800,VP-030ADU00-900,VP-030ADU00-110,VP-030ADU00-120  输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.0A; 输出: 19VDC,1.58A
证书编号：CQC10701044034
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-04-09
品牌：HP
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F180PU-00 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.2A；输出：12VDC，15A （产品销售时不配有电线组件）
证书编号：CQC09701035164
生效日期：2011-11-07
有效期至：2012-08-27
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA45NE....; 0045ADU00 (“.” 代表0-9, a-z, A-Z, “-“ 或空白,仅表示不同的市场需求)输入:100-240V~,50/60Hz, 1.3A,输出:19.5VDC, 2.31A 本产品销售时不配备电线组件。
证书编号：CQC10701041805
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-01-28
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：GA240PE1-00
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A 输出: 19.5Vdc, 12.3A
证书编号：CQC08701027956
生效日期：2011-11-07
有效期至：2011-12-26
品牌：FLEXTRONICS
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA65NE1-00, 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC 3.34A
证书编号：CQC11701060055
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-06-21
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA90PM111：输入：100-240Vac，50/60Hz，1.5A；输出：19.5Vdc，4.62A
证书编号：CQC10701052854
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-12-07
品牌：
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA65NE0-00, 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出:19.5VDC 3.34A
证书编号：CQC11701062191
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-09-09
品牌：DELL
制造商：力硕电子股份有限公司
获证规格型号：EXA1004CH 输入：100-240VAC,50-60Hz, 1A 输出：19VDC,1.58A
证书编号：CQC11701064227
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：ASUS
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-10AW A 输入: 100-240VAC, 0.4A, 50-60Hz 输出: 5.2VDC 2A
证书编号：CQC11701064299
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：lenovo
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-10BW A, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.4A; Class II
输出: 5.0VDC, 2A
证书编号：CQC11701064312
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：第542601号图形商标
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD BB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/4.74A
证书编号：CQC11701064397
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD AB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/4.74A (产品销售时不配备电线组件).
证书编号：CQC11701064406
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：图形商标（商标注册号：542601）

微型用开关电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F180EU-00  输入: 100-240VAC, 2.6A, 50-60Hz; 直流输出: -12V/0.1A, +12VA/9A, +12VB/7A, 最大输出总功率 180W (不带电线组件销售)
证书编号：CQC09701035655
生效日期：2011-11-07
有效期至：2012-09-10
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F265EM-00 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A 直流输出：10.0A/ +3.3V, 13.0A/ +5V, 17.0A/ +12VA, 9.0A/ +12VB, 0.5A/ -12V, 4.0A/ +5VFP. 
+12VA & +12VB输出功率240W, +5V & +3.3V最大输出功率90W, 
最大输出总功率265W. (产品销售时不配有电线组件)
证书编号：CQC10701052392
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-11-22
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F320EM-00 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A 直流输出：10.0A/ +3.3V, 13.0A/ +5V, 17.0A/ +12VA, 13.0A/ +12VB, 0.5A/ -12V, 4.0A/ +5VFP. +5V和+3.3V最大输出功率90W,+12VA和+12VB最大输出功率280W， 最大输出总功率320W. (产品销售时不配有电线组件)
证书编号：CQC11701055479
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-01-26
品牌：DELL or Dell Inc.
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F200EU-00 输入: 2.9A 100-240VAC 50-60Hz,  直流输出: 12.5A +12VA, 6.0A +12VB, 0.1A -12V.总输出功率最大为 200W.
证书编号：CQC10701052596
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-11-23
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F250ED-00 输入: 100-240VAC 4.4A 50-60Hz.输出：+12V/17.8A, +5V/15A, +3.3V/7A, -12V/0.5A, +5Vsb/4A;+5V& +3.3V最大输出90W;总计最大输出250W(产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC10701053344
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-11-29
品牌：Dell Inc.
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F255E-01 输入：100-240VAC,50-60Hz,4.0A 直流输出：5.0A or 7.0A +3.3V, 15.0A +5V, 18.0A +12VA, 0.5A -12V, 4.0A +5VSP. Max. +5V and +3.3V最大输出功率：91.5W, 最大输出总功率： 255W.（产品销售时不配有电线组件）
证书编号：CQC11701061846
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-08-29
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-p) Ltd.
获证规格型号：F235E-00，输入：100-240VAC,50-60Hz,3.5A;直流输出：5.0A/+3.3V,16.0A/+5V,17.0A/+12V,0.5A/-12V,4.0A/+5VFP,+5V和+3.3V最大输出功率88W，最大输出总功率235W.
证书编号：CQC11701060877
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-07-25
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-p) Ltd.
获证规格型号：F255E-00，输入：100-240VAC,50-60Hz,5.0A; 输出：8.0A/+3.3V,15.0A/+5V,13.0A/+12VA,7.0A/+12VB,0.5A/-12V,4.0A/+5VFP.+3.3V和+5V最大输出功率80W，.+12VA和+12VB输出功率220W，最大输出总功率255W.
证书编号：CQC11701060763
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-07-19
品牌：DELL
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DPS-350AB-20 A
交流输入：100V-240V/6A, 47Hz-63Hz 
直流输出：+12V/16A max, +12Vcpu/16A max,+5V/15A max, +3.3V/10A max,+5Vaux/3A max
+12Vcpu&+12V合并最大输出功率为336W.
最大输出功率为 350W.
(产品销售时不配备电线组件).
证书编号：CQC11701064482
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DPS-300AB-47 A 交流输入:100-127V/8A, 200-240V/4A, 47-63Hz
直流输出：+5V/19.0A max.,+3.3V/16.0A max., +12/11.0A max., +12Vcpu/11.5A max.,-12V/0.15A max.,+5Vaux/2.0A max. +3.3V & +5V &+12V & +12Vcpu & -12V 总合并输出最大290W；总输出最大300W.(不带电线组件销售).
证书编号：CQC11701064407
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DPS-200PP-170 A 交流输入：100-240V,4.0A,47-63Hz
直流输出：+12V/15.42A,+5VAUX/2A;总输出最大190W.(不带电线组件销售).
证书编号：CQC11701064408
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：图形商标（商标注册号：542601）

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet Pro 8000 Enterprise: +32VDC, 2000mA （适配器：0957-2262，0957-2283）
证书编号：CQC11701064332
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet 100 Mobile Printer: 18.5VDC,3.5A （适配器：Series PPP009L-E）
证书编号：CQC11701064379
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Deskjet Ink Advantage printer K109g: 32VDC 625mA(电源适配器：0957-2269,0957-2289)
证书编号：CQC11701064333
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：hp
制造商：Hewlett－Packard Company
获证规格型号：Officejet 7000 E809a: 32VDC 1560mA(电源适配器：0957-2271)
证书编号：CQC11701064331
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：hp
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：4062-01A  220-240V,4.1A,50/60Hz
证书编号：CQC11701064222
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：Lexmark
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：平推式点阵: DPK8500EⅡ, DPK8400E+, DPK8100E, DPK8200E, DPK8300E, DPK8400E, DPK8500E, DPK8300E+; 增值税票据: DPK8310TAX, DPK8410TAX, DPK-HT2480; 存折/票据: DPK8600E, 24针证件专用: DPK9500GA; 票据证件: DPK8510E (220-240VAC 50/60Hz 0.8A)
证书编号：CQC09701032753
生效日期：2011-11-07
有效期至：2012-06-15
品牌：FUJITSU
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N34111B，N34112B: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC10701041907
生效日期：2011-11-08
有效期至：2013-02-04
品牌：OKI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-7018: 100-240VAC  50-60Hz  0.7-0.4A
证书编号：CQC11701064228
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PLQ-22KM: 220-240VAC 50-60Hz 0.9A
证书编号：CQC11701064234
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-735K:  220-240VAC, 50-60Hz, 0.35A
证书编号：CQC10701049688
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-08-20
品牌：EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ3600D, LJ3650DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701061789
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-08-26
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ1680： 220-240VAC 50/60Hz 2A
证书编号：CQC11701062904
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-09-27
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ3900D, LJ3900DN: 220-240VAC 50/60Hz 3.7A
证书编号：CQC09701035543
生效日期：2011-11-07
有效期至：2012-09-07
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2600D, LJ2600DT: AC220-240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701056514
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：RJ600N：DC24V 6.25A（适配器：DA-150A24）
证书编号：CQC11701060555
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-07-12
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2650DN: AC220-240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701056515
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2400, LJ2400L, LJ2400T: AC220-240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701056513
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：多功能超高速24针票据打印机：AR-500，AR-500+，AR-500III，AR-510，AR-500TX，AR-510TX，AR-500Pro，GI-500K，AR-600，AR-600+，AR-600II，AR-600III，AR-610，

AR-600TX，AR-610TX，AR-600Pro，GI-630K；DS-1100，DS-1100H，DS-1700，DS-1700H，DS-1700TX，DS-600，DS-600H，DS-610，DS-5400III，DS-2100，DS-700，DS-710；

多功能24针80列平推证簿票据打印机： DS-7110， DS-7110+，DS-7110U，DS-7110H，DS-7110P，DS-7110N，DS-7110II，DS-7110II+，DS-1700P，DS-1100P；

多功能24针106列平推证簿票据打印机：DS-7210，DS-7210+，DS-7210P，DS-7210N，DS-7210U，DS-7210H，DS-7210II，DS-7210II+，DS-5400IIIPro；

规格：220-240VAC 50/60Hz  2.0A
证书编号：CQC11701063720
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-10-17
品牌： Aisino

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Deskjet Ink Advantage K209g: 32VDC 625mA(电源适配器：0957-2269, 0957-2289)
证书编号：CQC11701064330
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：hp
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM505da:  220VAC, 8A, 50Hz
证书编号：CQC11701064317
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：FUJI xerox
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N34223BZ: 220-240VAC  50/60Hz 5A
证书编号：CQC10701053056
生效日期：2011-11-08
有效期至：2013-11-29
品牌：OKI
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N34114B: 220-240VAC  50/60Hz  2.5A
证书编号：CQC10701053348
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-11-30
品牌：OKI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-7521，WF-7511: 100-240VAC 50-60Hz 1.0-0.6A
证书编号：CQC11701064233
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7900DNF: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701045061
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-05-05
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7105: 220-240VAC  50/60Hz  2A
证书编号：CQC11701062903
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-09-27
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7150F: 220-240VAC 50/60Hz 2.8A
证书编号：CQC11701062902
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-09-27
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7650DF, M7650DFT: AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057169
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7600D, M7600DT：AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057168
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7650DNF： AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057166
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7450F, M7450FT: AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057167
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7400, M7400T: AC220-240V 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057170
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-04-01
品牌：lenovo

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 506: 220-240VAC,50-60Hz, 7A
证书编号：CQC09701031295
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-05-20
品牌：震旦
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 429, AD 369, AD 289: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A
证书编号：CQC10701049631
生效日期：2011-11-11
有效期至：2013-08-30
品牌：震旦
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：复印/打印，可扩充扫描/传真: DocuCentre-Ⅳ C2263 CP, DocuCentre-Ⅳ C2263 CP-PL, DocuCentre-Ⅳ C2265 CP, DocuCentre-Ⅳ C2265 CP-PL;   复印/打印/扫描，可扩充传真: DocuCentre-Ⅳ C2263 CPS, DocuCentre-Ⅳ C2265 CPS, 规格: 220VAC, 8A, 50Hz
证书编号：CQC11701064145
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV C2270（复印/打印，可扩充扫描/传真）, ApeosPort-IV C2270（复印/打印/扫描，可扩充传真）: 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC11701064226
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：ApeosPort-IV 6080: 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC11701064324
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：ApeosPort-IV 7080: 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC11701064325
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV C5570, ApeosPort-IV C5570, DocuCentre-IV C4470, ApeosPort-IV C4470, DocuCentre-IV C3370, ApeosPort-IV C3370: 220VAC 50Hz 10A
证书编号：CQC11701064323
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV 6080, DocuCentre-IV 7080: 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC11701064225
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：FUJI xerox
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：C360, C280, C220, C7728, C7722: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A
证书编号：CQC09701039579
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-12-17
品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M22IV, M22HLA, M22HZR, M22HJU,M22HLB,M22KL,M220HK5,M22GL5,M22EI5: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC11701064390
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：Great Wall
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M9WLA, M9WJU, M9WHK5, M9WEL5, M9WGL5, M9WEI5,M9WRD: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC11701064391
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：Great Wall
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：190LM00002、190LM00006、190LM00007，输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701055751
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-02-11
品牌：AOC
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V223HQV, 100-240Vac, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701064253
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V173, 100-240Vac, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701064198
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：acer
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：ET-0005-B:100-240VAC ; 50-60Hz ; 1A
证书编号：CQC11701064247
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：BenQ
制造商：清投视讯(北京)科技有限公司
获证规格型号：DTL 3104、DTL 3107、DTL 3167、DTL 3114、DTL 3117、DTL 3204、DTL 3207、DTL 3267、DTL 3197、DTL 3297、DTL 5107、DTL 5117、DTL 5167、DTL 5207、DTL 5267、DTL 5197、DTL 5297、 100－240VAC,50/60Hz,260W,2A
证书编号：CQC11701064243
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：tsingtoo清投
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：241B4L: 100-240V~, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC11701063924
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：PHILIPS
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：241P4Q: 100-240V~, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC11701064348
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：PHILIPS
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：235PQ2: 100-240V~, 50-60Hz, 1.1A
证书编号：CQC11701064346
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL3245E: 100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064318
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL5545E、BDL5545ET 
规格：100-240V～，50-60Hz，7A
证书编号：CQC11701064298
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：202E1SB2: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.7A
证书编号：CQC11701064321
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：PHILIPS

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	C1K
	220VAC/50Hz,4.6A
	220VAC,50Hz,4.5A
	1kVA/800W

	C1KS
	220VAC/50Hz,5.7A
	220VAC,50Hz,4.5A
	1kVA/800W


证书编号：CQC11701063386
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：SANTAK
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	C3K
	220VAC/50Hz,13.6A
	220VAC,50Hz,13.6A
	3kVA/2400W

	C3KS
	220VAC/50Hz,16.0A
	220VAC,50Hz,10.0A
	3kVA/2400W


证书编号：CQC11701063389
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：SANTAK
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	C6KR
	220VAC,50Hz,30A,1φ
	220VAC,50Hz,27A,1φ
	6kVA/4.2kW

	C6KRS
	220VAC,50Hz,30A,1φ
	220VAC,50Hz,27A,1φ
	6kVA/4.2kW


证书编号：CQC11701063387
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：SANTAK
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	C2K
	220VAC/50Hz,9.1A
	220VAC,50Hz,9.0A
	2kVA/1600W

	C2KS
	220VAC/50Hz,11.9A
	220VAC,50Hz,9.0A
	2kVA/1600W


证书编号：CQC11701063388
生效日期：2011-11-08
有效期至：2014-11-08
品牌：SANTAK
制造商：深圳市捷益达电子有限公司
获证规格型号：
	型 号
	输  入
	输  出
	电池标称电压
	容量

	JD10KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
24.6A MAX
	380VAC 50/60Hz 15.1A MAX
	360VDC
	10kVA/8kW

	JD15KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
33.1A MAX
	380VAC 50/60Hz 22.7A MAX
	360VDC
	15kVA/12kW

	JD20KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
41.6A MAX
	380VAC 50/60Hz 30.3A MAX
	360VDC
	20kVA/16kW

	JD30KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
58.7A MAX
	380VAC 50/60Hz 45.5A MAX
	360VDC
	30kVA/24kW

	JD40KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
79.5A MAX
	380VAC 50/60Hz 60.6A MAX
	360VDC
	40kVA/32kW

	JD50KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
96.5A MAX
	380VAC 50/60Hz 75.8A MAX
	360VDC
	50kVA/4kW

	JD60KVA
	380VAC 50/60Hz 3ϕ4W
113.6A MAX
	380VAC 50/60Hz 90.9A MAX
	360VDC
	60kVA/48kW


证书编号：CQC09701033849
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-07-17
品牌：Jeidar

单元式空气调节机

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYEQ  室内机：RPI-125HQH
证书编号：CQC09701032390
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-05-30
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYQ  室内机：RPI-125HQL
证书编号：CQC09701032388
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-05-30
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-100HYQ  室内机：RPI-100HQL
证书编号：CQC09701032389
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-05-30
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HQ  室内机：RPIZ-72HQ
证书编号：CQC09701032391
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-05-30
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HEQ  室内机：RPI-72HQL
证书编号：CQC09701032383
生效日期：2011-11-11
有效期至：2012-05-31
品牌：海信
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：KF-72LW/71EAJ12;KFR-72LW/71EAJ12;KFRd-72LW/71EAJ12
证书编号：CQC11701064434
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔、Haier

冷水机组

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司
获证规格型号：SL450
证书编号：CQC11701063281
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：盾安
制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司
获证规格型号：SL1050J
证书编号：CQC11701063304
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：盾安
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX24SRC, WCFX27SRC
证书编号：CQC11701063998
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS390.3
证书编号：CQC11701064028
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：麦克维尔
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-52W/BP2T2N1-C190 
室内机：KFR-26G/BP2DTN1Y-L(1),KFR-26G/BP2DTN1Y-L(1)
证书编号：CQC11701064453
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-400FSDNQ

室内机：
1) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL、RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL
2) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、RPI-224FSDNQH、RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH
3) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ、RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q
4) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS、RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS
5) RPIZ-22FSDNQZ、RPIZ-25FSDNQZ、RPIZ-28FSDNQZ、RPIZ-32FSDNQZ、RPIZ-36FSDNQZ、RPIZ-40FSDNQZ、RPIZ-45FSDNQZ、RPIZ-50FSDNQZ、RPIZ-56FSDNQZ、RPIZ-63FSDNQZ、RPIZ-71FSDNQZ、RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ
6) RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ、RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ、RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q
8) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ、RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q
9)RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ、RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

10)RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ、RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

11)RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ、RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
12)RPI-140KFDNQ/108、RPI-224KFDNQ/168、RPI-140KFN6Q、RPI-224KFN6Q 

证书编号：CQC11701064458
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-80HRN3Q

室内机：

RPI-18HRN3QL、RPI-22HRN3QL、RPI-28HRN3QL、RPI-36HRN3QL、RPI-40HRN3QL、RPI-45HRN3QL、RPIZ-18HRN3Q、RPIZ-22HRN3Q、RPIZ-25HRN3Q、RPIZ-28HRN3Q、RPIZ-36HRN3Q、RPIZ-40HRN3Q、RPIZ-18HRN3QS、RPIZ-22HRN3QS、RPIZ-25HRN3QS、RPIZ-28HRN3QS、RPIZ-36HRN3QS、RPIZ-40HRN3QS、RPIZ-18HRN3Q/P、RPIZ-22HRN3Q/P、RPIZ-25HRN3Q/P、RPIZ-28HRN3Q/P、RPIZ-36HRN3Q/P、RPIZ-40HRN3Q/P、RPIZ-18HRN3QS/P、RPIZ-22HRN3QS/P、RPIZ-25HRN3QS/P、RPIZ-28HRN3QS/P、RPIZ-36HRN3QS/P、RPIZ-40HRN3QS/P、RPK-28HRN3Q、RPK-36HRN3Q

证书编号：CQC11701064460
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-80HRN3Q

室内机：

RPI-18HRN3QL、RPI-22HRN3QL、RPI-28HRN3QL、RPI-36HRN3QL、RPI-40HRN3QL、RPI-45HRN3QL、RPIZ-18HRN3Q、RPIZ-22HRN3Q、RPIZ-25HRN3Q、RPIZ-28HRN3Q、RPIZ-36HRN3Q、RPIZ-40HRN3Q、RPIZ-18HRN3QS、RPIZ-22HRN3QS、RPIZ-25HRN3QS、RPIZ-28HRN3QS、RPIZ-36HRN3QS、RPIZ-40HRN3QS、RPIZ-18HRN3Q/P、RPIZ-22HRN3Q/P、RPIZ-25HRN3Q/P、RPIZ-28HRN3Q/P、RPIZ-36HRN3Q/P、RPIZ-40HRN3Q/P、RPIZ-18HRN3QS/P、RPIZ-22HRN3QS/P、RPIZ-25HRN3QS/P、RPIZ-28HRN3QS/P、RPIZ-36HRN3QS/P、RPIZ-40HRN3QS/P、RPK-28HRN3Q、RPK-36HRN3Q

证书编号：CQC11701064461
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-400FSDNQ

室内机：
1) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL、RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL
2) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、RPI-224FSDNQH、RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH
3) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ、RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q
4) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS、RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS
5) RPIZ-22FSDNQZ、RPIZ-25FSDNQZ、RPIZ-28FSDNQZ、RPIZ-32FSDNQZ、RPIZ-36FSDNQZ、RPIZ-40FSDNQZ、RPIZ-45FSDNQZ、RPIZ-50FSDNQZ、RPIZ-56FSDNQZ、RPIZ-63FSDNQZ、RPIZ-71FSDNQZ、RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ
6) RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ、RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ、RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q
8) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ、RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q
9)RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ、RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

10)RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ、RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

11)RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ、RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
12)RPI-140KFDNQ/108、RPI-224KFDNQ/168、RPI-140KFN6Q、RPI-224KFN6Q 

证书编号：CQC11701064459
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海信

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E2518DDW [KFRd-25GW/E18DW] 220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701063453
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-B3542DT [KFRd-35GW/B42T] 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701063990
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-09-19
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-A5013DAG [KFRd-51LW/A13G(A)] 220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701063451
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-W5081DTG [KFRd-50LW/W81G] 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701063452
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-S5056DT [KFRd-50GW/S56T] 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701063991
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-07-27
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-B2543DT [KFRd-25GW/B43T] 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701063992
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-09-10
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E3518DDW [KFRd-35GW/E18DW] 220V～  50Hz R22
证书编号：CQC11701063450
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E3218DDW [KFRd-32GW/E18DW] 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701063455
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：LG
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/J22+N2，KF-120LW/J22+N2，380V3N～50Hz R22
证书编号：CQC11701064469
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KF-32GW/C96+N2,220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701064462
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/C96+N2,220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701064464
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/AS36+N2，KF-72LW/AS36+N2，380V3N～50Hz R22
证书编号：CQC11701064468
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：志高
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/CA3(D)-R2
证书编号：CQC11701059083
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-05-26
品牌：小天鹅
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02GCC12(内机型号:KFR-50L/GCC12,外机型号:KFR-50W/0212)
证书编号：CQC11701064457
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：KFRd-120LW/6302K;KFR-120LW/6302K;KF-120LW/6302K
证书编号：CQC11701064437
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：KF-120LW/71FAJ12, KFR-120LW/71FAJ12, 380V, 3N～, 50Hz, R22
证书编号：CQC11701064433
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：KFRd-120QW/6302K;KFR-120QW/6302K;KF-120QW/6302K
证书编号：CQC11701064435
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-KD(2)
KFR-26GW/BP3DN1Y-F(2)
KFR-26GW/BP3DN1Y-L(2)
证书编号：CQC11701064184
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KD(2)
KFR-35GW/BP3DN1Y-F(2)
KFR-35GW/BP3DN1Y-L(2)
证书编号：CQC11701064185
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-J(2)
证书编号：CQC11701064186
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-J(2)
证书编号：CQC11701064188
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：美的
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/CJ2(BDN1)-2
证书编号：CQC11701064449
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：小天鹅
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/CJ2(BDN1)-2
证书编号：CQC11701064450
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：小天鹅

和数据处理机房用

制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机:JHFX-50LW/83JC12
室外机：ACS502A(两台)
证书编号：CQC11701064423
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-70LW/83JC12
室外机：ACS502C(两台)
证书编号：CQC11701064418
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-80LW/83JC12
室外机:ACS503B(两台)
证书编号：CQC11701064416
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-40LW/83JC11
室外机：ACS503B
证书编号：CQC11701064424
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-40LW/83JC11
室外机：ACS503B
证书编号：CQC11701064425
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-30LW/83JC11
室外机：ACS502B
证书编号：CQC11701064426
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-30LW/83JC11
室外机：ACS502B
证书编号：CQC11701064427
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-25LW/83JC11
室外机：ACS502A
证书编号：CQC11701064428
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-25LW/83JC11
室外机：ACS502A
证书编号：CQC11701064429
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机:JHFX-17.5LW/81JA11
室外机：ACS492C
证书编号：CQC11701064430
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-12.5LW/81JA11
室外机：ACS492A
证书编号：CQC11701064431
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-5.5LW/81JA11
室外机：ACS461A
证书编号：CQC11701064432
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-100LW/83JC12
室外机：ACS504B(两台)
证书编号：CQC11701064414
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-100LW/83JC12
室外机：ACS504B(两台)
证书编号：CQC11701064415
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-80LW/83JC12
室外机:ACS503B(两台)
证书编号：CQC11701064417
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-70LW/83JC12
室外机：ACS502C(两台)
证书编号：CQC11701064419
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机:JHFS-50LW/83JC12
室外机：ACS502A(两台)
证书编号：CQC11701064422
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFS-60LW/83JC12
室外机：ACS502B(两台)
证书编号：CQC11701064421
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室内机：JHFX-60LW/83JC12
室外机：ACS502B(两台)
证书编号：CQC11701064420
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：海尔

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：50PT255C-TA：100-240VAC，50/60Hz，300W；
证书编号：CQC11701063160
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：LG
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE24A1120/80、LE24A1123/80、LE24A1126/80、LE24A1128/80：100-240VAC 50/60Hz 45W
证书编号：CQC11701064313
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE24R07P, LE24H07FC, LE24R07PK, LED24V10FC, LED24V10P, LED24V10PK: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701052220
生效日期：2011-11-08
有效期至：2013-11-25
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE26K07M: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701045710
生效日期：2011-11-08
有效期至：2013-05-13
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：T2355e；
100-240V~，50/60Hz，0.6A
证书编号：CQC11701064092
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：AOC
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：LU40F6、L40F6、H40L08、H40L09、H40L10：～220V 50Hz 160W
证书编号：CQC11701064314
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：Haier
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H40E10、H40E12、H40E16、H42E08、H42E10、H42E12、H42E16：～220V 50Hz 110W
证书编号：CQC11701064316
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：Haier
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：LU42F6、L42F6、H42L08、H42L09、H42L10：～220V 50Hz 160W
证书编号：CQC11701064315
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：Haier

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京海捷溟锐科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR.D 7W 6500K 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064466
生效日期：2011-11-10
有效期至：2015-11-10
品牌：海捷
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CLP28-T5.RR（YZ28RR16） 6500K，CLP28-T5.RZ（YZ28RZ16） 5000K.
证书编号：CQC11701064244
生效日期：2011-11-08
有效期至：2015-11-08
品牌：雪莱特
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ18RR25（TLD 18W/865）.
证书编号：CQC10701053195
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ36RL25（TLD 36W/840），YZ36RN25（TLD 36W/830）.
证书编号：CQC10701053197
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ18RL25（TLD 18W/840），YZ18RN25（TLD 18W/830）.
证书编号：CQC10701053198
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ36RR25（TLD 36W/865）.
证书编号：CQC10701053196
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-SD-1003-97W 97W（2×（42×1.05W/LED模块））9000lm 5000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC11701064254
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-SD-1003-33W 33W（1×（28×1.05W/LED模块））3000lm 6000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC11701064255
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-SD-1003-135W 139W（3×（42×1.05W/LED模块））14000lm 6000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC11701064256
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-DL-1012-90W 90W（2×（40×1.05W/LED模块））9000lm 5200K 220V～ 50Hz
证书编号：CQC11701064262
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-DL-1012-110W 110W（3×（32×1.05W/LED模块））9000lm 5200K 220V～ 50Hz
证书编号：CQC11701064257
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-DL-1012-139W 139W（3×（40×1.05W/LED模块））14000lm 5200K 220V～ 50Hz
证书编号：CQC11701064259
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-SD-1003-56W 56W（1×（48×1.05W/LED模块））5400lm 5000K 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC11701064260
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司
获证规格型号：LU1-W 30W（28×1W/LED模块）4600K 3000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701064173
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：BBE
制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司
获证规格型号：LU6-W 145W（6×（28×0.8W/LED模块））4600K 14000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701064174
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：BBE

LED筒灯
制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-TD-1002-14W 14.5W（198×0.06W/LED模块）6500K 1050lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064252
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING

反射型自镇流LED灯

制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-P-30-X1 9.8W（7×1.2W/LED模块）550lm 3000K 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064268
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING

制造商：大连路明发光科技股份有限公司
获证规格型号：LM-P-20-X1 5W（3×1.3W/LED模块）275lm 3000K 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064267
生效日期：2011-11-07
有效期至：2015-11-07
品牌：LUMING
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CNXG1301PW-01 13W（15×1W/LED模块）5000K 950lm AC220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064480
生效日期：2011-11-11
有效期至：2015-11-11
品牌：雪莱特

节能/环保产品认证企业获证信息：

数字投影机

制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：LC-R321: 100-240V～ 50/60Hz 3.5-1.9A
证书编号：CQC11702064235
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-05-25
品牌：EIKI
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：LC-R321: 100-240V～ 50/60Hz 3.5-1.9A
证书编号：CQC11702064236
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-05-25
品牌：EIKI
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW712; MW712+; TW712; MW712-V; EP5832: 100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064399
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW712; MW712+; TW712; MW712-V; EP5832: 100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064398
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX813ST;MX813ST+; TX813ST; MX813ST-V; EP5227CD:100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064410
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW516; MW516+; TW516; MW516-V; EP5328: 100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064402
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW516; MW516+; TW516; MW516-V; EP5328: 100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064401
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX514; MX514+; TX514; MX514-V; EP5227:100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064412
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS513; MS513+; TS513; MS513-V; EP5127: 100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064403
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW815ST; MW815ST+; TW815ST; MW815ST-V; EP8830D:100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064487
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MW815ST; MW815ST+; TW815ST; MW815ST-V; EP8830D:100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064486
生效日期：2011-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS513; MS513+; TS513; MS513-V; EP5127: 100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064404
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX514; MX514+; TX514; MX514-V; EP5227:100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064411
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX813ST;MX813ST+; TX813ST; MX813ST-V; EP5227CD:100-240Vac 50-60Hz, 3.30A
证书编号：CQC11702064409
生效日期：2011-11-10
有效期至：2014-11-10
品牌：BenQ
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C700W : 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC11702064200
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C705W: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC11702064204
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C710X: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC11702064208
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC11702064214
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS510XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC11702064217
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS510XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC11702064218
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS520WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC11702064216
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS520WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC11702064215
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C720XN,EB-C715X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC11702064209
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C720XN, EB-C715X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC11702064210
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C713X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC11702064205
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C713X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC11702064206
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC11702064211
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC11702064212
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC11702064213
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C710X: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC11702064207
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C705W: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC11702064202
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C700W: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC11702064199
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：EPSON

环保产品认证企业获证信息：

室内装饰装修材料溶剂型木器涂料

制造商：广东巴德士化工有限公司
获证规格型号：聚氨酯类清漆系列
证书编号：CQC11703063243
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：巴德士、卡丹、别克、大帅、罗丹、花王、雅乐士、大澳、白雪公主、宝鹿
制造商：广东巴德士化工有限公司
获证规格型号：聚氨酯类色漆系列
证书编号：CQC11703063244
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：巴德士、卡丹、别克、大帅、罗丹、花王、雅乐士、大澳、白雪公主、宝鹿

家具

制造商：东莞市华林凯迪有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703064172
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：华林凯迪
制造商：东莞市华林凯迪有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703064171
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：华林凯迪
制造商：东莞市厚街广志达厂
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10300044521
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-04-28
品牌：/
制造商：东莞市永信制造有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC09300029434
生效日期：2011-11-08
有效期至：2012-03-02
品牌：/
制造商：东莞市永信制造有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC09300029435
生效日期：2011-11-08
有效期至：2012-03-02
品牌：/
制造商：四川省兰雨精工实业有限公司
获证规格型号：木制办公系列（板式）
证书编号：CQC10300040724
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-01-07
品牌：/
制造商：四川省兰雨精工实业有限公司
获证规格型号：木制宾馆系列（板式）
证书编号：CQC10300040729
生效日期：2011-11-07
有效期至：2013-01-07
品牌：/
制造商：成都八益股份有限公司
获证规格型号：床垫
证书编号：CQC09300034342
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-07-30
品牌：/
制造商：成都千年树家私有限公司
获证规格型号：木制居室（板式）
证书编号：CQC09300038285
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-11-13
品牌：/
制造商：成都市兴丰有限公司
获证规格型号：木制餐厨（板式）
证书编号：CQC10300041916
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-02-05
品牌：/
制造商：浙江天御有限公司
获证规格型号：木制宾馆系列
证书编号：CQC11703057663
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：重庆市澜林教学设备有限公司
获证规格型号：校用教学
证书编号：CQC10300041228
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-03-02
品牌：/
制造商：重庆市澜林教学设备有限公司
获证规格型号：校用公寓
证书编号：CQC10300041229
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-03-02
品牌：/
制造商：重庆市澜林教学设备有限公司
获证规格型号：木制校用实验台
证书编号：CQC10300041230
生效日期：2011-11-09
有效期至：2013-03-02
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

水嘴

制造商：鹤山市安蒙卫浴科技有限公司
获证规格型号：042030、043130、043140、043100、042770、040960、042550、042350、042360、043250、043260、040060、042870
证书编号：CQC11704064307
生效日期：2011-11-09
有效期至：2014-11-09
品牌：//ABM

淋浴器

制造商：鹤山市安蒙卫浴科技有限公司
获证规格型号：082030、082070、082880、082840、083100
证书编号：CQC11704064306
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-07-01
品牌：//ABM
制造商：鹤山市安蒙卫浴科技有限公司
获证规格型号：081930、081970、082870、082830、083110
证书编号：CQC11704064305
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-07-01
品牌：//ABM
制造商：鹤山市安蒙卫浴科技有限公司
获证规格型号：082920、082480、082910、083050、080130
证书编号：CQC11704064304
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-07-01
品牌：//ABM
制造商：鹤山市安蒙卫浴科技有限公司
获证规格型号：082970、082490、082890、082950、082850、
083070
证书编号：CQC11704064303
生效日期：2011-11-09
有效期至：2012-07-01
品牌：//ABM
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW682B
证书编号：CQC11704062585
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW551HB
证书编号：CQC11704064065
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW7B/SWN570B、CW7B/DC603VL
证书编号：CQC11704064068
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN557SB
证书编号：CQC11704064074
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN180VB
证书编号：CQC11704064070
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW984B
证书编号：CQC11704062593
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW681B
证书编号：CQC11704062586
生效日期：2011-11-07
有效期至：2014-11-07
品牌：TOTO
